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부서: 해양항만과

정책: 해양환경개선

단위: 해양환경개선 기반조성 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2022년도 추경 4 회 일반회계 해양항만과

해양항만과 15,243,195 14,262,806 980,389

국 6,584,045 6,584,045 0

균 1,372,000 1,372,000 0

기 156,380 156,380 0

도 2,128,624 2,128,624 0

시 5,002,146 4,021,757 980,389

해양환경개선 14,163,975 13,290,448 873,527

국 6,584,045 6,584,045 0

균 1,372,000 1,372,000 0

기 156,380 156,380 0

도 1,801,624 1,801,624 0

시 4,249,926 3,376,399 873,527

해양환경개선 기반조성 12,735,537 11,862,010 873,527

국 6,415,045 6,415,045 0

균 1,372,000 1,372,000 0

기 156,380 156,380 0

도 1,269,292 1,269,292 0

시 3,522,820 2,649,293 873,527

2019년 어촌 뉴딜 300 사업(달리도) 1,186,020 1,146,240 39,780

401 시설비및부대비 1,181,580 1,141,800 39,780

01 시설비 1,181,580 1,141,800 39,780

○2019년 어촌뉴딜300사업(달리도) 921,580 881,800 39,780

― 어촌뉴딜300사업 달리도

841,580 801,800 39,780경정 841,580,000원*1식

2020년 어촌뉴딜300사업(율도) 4,227,950 3,362,901 865,049

국 2,959,565 2,959,565 0

도 380,516 380,516 0

시 887,869 22,820 865,049

401 시설비및부대비 4,205,130 3,340,081 865,049

국 2,959,565 2,959,565 0

도 380,516 380,516 0

시 865,049 0 865,049

01 시설비 4,205,130 3,340,081 865,049

○2020년 어촌뉴딜300사업(율도)

4,205,130 3,340,081 865,049경정 4,205,130,000원*1식

국 2,959,565 2,959,565 0

도 380,516 380,516 0

시 865,049 0 865,049

섬 발전 활성화 지원 32,868 64,170 △31,302

201 일반운영비 31,833 54,200 △22,367

01 사무관리비 0 2,700 △2,700

○ 세출예산 절감

△2,700 0 △2,700경정 0원 - 기정 2,700,000원

03 행사운영비 26,833 46,500 △19,667

○ 세출예산 절감

△19,667 0 △19,667경정 26,832,700원 - 기정 46,500,000원



부서: 해양항만과

정책: 해양환경개선

단위: 해양환경개선 기반조성 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

202 여비 1,035 1,500 △465

01 국내여비 1,035 1,500 △465

○ 세출예산 절감

△465 0 △465경정 1,034,880원 - 기정 1,500,000원

301 일반보전금 0 8,470 △8,470

09 행사실비지원금 0 4,470 △4,470

○ 세출예산 절감

△4,470 0 △4,470경정 0원 - 기정 4,470,000원

12 기타보상금 0 4,000 △4,000

○세출예산 절감 △4,000 0 △4,000경정 0원 - 기정 4,000,000원

재무활동(해양항만과) 119,214 12,352 106,862

보전지출 119,214 12,352 106,862

보조금사용잔액반환(해양항만과) 119,214 12,352 106,862

802 반환금기타 119,214 12,352 106,862

01 국고보조금반환금 99,735 3,414 96,321

○ 2017년 해양쓰레기 정화사업 집행잔액 및 이

자 반납 9,220 0 9,220

○ 2017년 조업 중 인양쓰레기사업 집행잔액 및

이자 반납 5,151 0 5,151

○ 2017년 선상집하장 설치사업 집행잔액 및 이

자 반납 939 0 939

○ 2018년 해양쓰레기 정화사업 집행잔액 및 이

자 반납 48,993 0 48,993

○ 2019년 해양쓰레기 정화사업 집행잔액 및 이

자 반납 19,303 0 19,303

○ 2019년 선상집하장 설치사업 집행잔액 및 이

자 반납 6,737 0 6,737

○ 2021년 섬 주민 여객선 운임지원사업 이자반

납 167 0 167

○ 2021년 섬지역 생필품 해상운송비 지원사업

집행잔액 및 이자반납 4,167 0 4,167

○ 2021년 바다환경지킴이 지원사업 집행잔액

및 이자 반납 1,644 0 1,644

9,220,000원

5,151,000원

939,000원

48,993,000원

19,303,000원

6,737,000원

166,270원

4,166,580원

1,644,000원

02 시ㆍ도비보조금반환금 19,479 8,938 10,541

○ 2021년 섬 주민 여객선 운임지원사업 이자반

납 67 0 67

○ 2021년 섬지역 생필품 해상운송비 지원사업

집행잔액 및 이자반납 1,250 0 1,250

○ 2021년 섬지역 생필품 물류비 지원사업 집행

잔액 및 이자반납 585 0 585

○ 2021년 천원여객선 운임지원사업 집행잔액

및 이자반납 584 0 584

○ 2021년 목포항 화물유치 인센티브 지원 집행

잔액 및 이자반납 2,555 0 2,555

66,470원

1,249,960원

584,160원

583,100원

2,554,140원



부서: 해양항만과

정책: 재무활동(해양항만과)

단위: 보전지출 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

○ 2020년 어촌뉴딜 유치지원사업 도비 보조금

반납 5,500 0 5,5005,500,000원


